
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 25 травня 2023 р.    Стрий                             № 1826

Про надання дозволу 
на розробленнядетальних
планів територій

Керуючись ст.ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 10,16,19,21 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021р. №926 
"Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 
затвердження містобудівної документації", розглянувши клопотання релігійної 
громади Української Греко-Католицької Церкви парафії святих апостолів Петра 
і Павла у с. Добрівляни Стрийського району Львівської області від 27.04.2023, 
звернення старости Добрянського старостинського округу І.Оброци від 
28.04.2023 №52,відповідно до генерального плану  с.Добрівляни, та  звернення 
Біласа Всеволода Омеляновича від 12.05.2023,  міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на 
розроблення детальних планів територій: 

1.1. з метою будівництва парафіяльного будинку релігійної громади 
Української Греко-Католицької Церкви парафії святих апостолів Петра і Павла 
у с. Добрівляни Стрийського району Львівської області;

1.2. з метою будівництва торгово-офісних та нежитлових приміщень на 
земельній ділянці (кадастровий номер 4611200000:06:002:0048) по вул. Сірка,6а 
у м. Стрий Львівської області.

2. Фінансування робіт з розроблення детального плану території щодо 
земельної ділянки (групи земельних ділянок), яка перебуває у власності або 
користуванні фізичних чи юридичних осіб, або на якій розташована будівля, 
споруда, що перебуває у приватній власності, здійснити за рахунок коштів 
землевласника, землекористувача або власника будівлі, споруди.

3.Начальнику управління містобудування та архітектури 
О.Телішевському забезпечити оформлення завдань на розроблення детальних 
планів територій, включаючи визначення меж  їх розроблення згідно з ДБН 
Б.1.1-14:2021 «Склад та зміст документації на місцевому рівні».



4. Організацію та проведення громадських слухань:
4.1. щодо п.1.1. покласти на старосту Добрянського старостинського 

округу – І.Оброцу.
4.2. щодо п.1.2. покласти на управління містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Стрийської міської ради –  О.Телішевський.

5. Проекти детальних планів території подати на розгляд архітектурно-
містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури виконавчого 
комітету Стрийської міської ради.

6. Розроблені детальні плани територій, включаючи звіти про стратегічні 
екологічні оцінки та протоколи громадських обговорень, подати на сесію 
міської ради на предмет затвердження.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


